



ZEN TECHNOLOGIES LIMITED

Certified ISO 9001:2015, ISO 27001:2013, ISO 14001:2015, CMMI ML5
Regd. Office : B-42, Industrial Estate, Sanathnagar
Hyderabad – 500 018, Telangana, India
Phone: +91 40 23813281, Fax No: +91 40 23813694
Email: info@zentechnologies.com Website: www.zen.in
Corporate Identity Number : L72200TG1993PLC015939

Date: August 7, 2023

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001
Through: BSE Listing Centre

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Through: NEAPS

Security Code: 533339, Series: EQ

Symbol: ZENTEC, Series: EQ

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication regarding Un-audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2023

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of newspaper clipping of the un-audited financial results of the Company for quarter and year ended June 30, 2023 published on August 6, 2023 in Financial Express (all editions) and Nava Telangana (Hyderabad edition).

The above information is also available on the website of the Company:
<https://www.zentechnologies.com/news-paper-advertisements>.

This is for your kind information and records.

Thanking You.

Yours sincerely
For Zen Technologies Limited



M. Raghavendra Prasad
Company Secretary & Compliance Officer
M. No. A41798

Encl: as above

Works : Plot 36, Hardware Park, Near Shamshabad International Airport, Hyderabad - 501 510, Telangana, India



CMMI DEV / 5SM
Exp. 2022-01-30 / Appraisal #2306



ZEN TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office : B -42 Industrial Estate, Sanathnagar,
Hyderabad - 500 018, Telangana, India.

E-mail: cosec@zentechnologies.com, Phone No: +91 40 23813281
CIN:L72200TG1993PLC015939

Extract of Un-Audited Financial Results for Quarter Ended 30th Jun 2023

(Rs. in lakhs)

Particulars	Standalone			Consolidated		
	Quarter ended 30 Jun 2023	Quarter ended 31 Mar 2023	Quarter ended 30 Jun 2022	Quarter ended 30 Jun 2023	Quarter ended 31 Mar 2023	Quarter ended 30 Jun 2022
	Un-Audited	Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited	Un-Audited
Total Revenue from Operations	13,244.74	7,414.42	3,323.38	13,244.74	9,587.88	3,706.88
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6,698.46	2,478.36	1,186.83	6,926.07	3,302.11	1,068.71
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6,698.46	2,478.36	1,186.83	6,926.07	3,302.11	1,068.71
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,713.45	1,727.10	820.89	4,843.87	2,337.34	702.78
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit after tax and Other Comprehensive Income (after tax)]	4,691.50	1,713.84	796.01	4,848.41	2,354.62	701.66
Paid up Equity Share Capital (Rs.1/- Per Equity Share)	840.44	795.10	795.10	840.44	795.10	795.10
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year ended)	36,022.86	31,124.12	29,170.76	35,678.72	30,882.05	27,771.49
Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (Not Annualised):						
a) Basic (In Rs.)	5.81	2.16	1.03	5.81	2.55	0.94
b) Diluted (In Rs.)	5.65	2.06	1.00	5.65	2.43	0.91

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulations 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on company's website at www.zentechnologies.com and the stock exchange's websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Place : Hyderabad
Date : 05th August, 2023

For and on behalf of the Board
Ashok Atluri
Chairman and Managing Director
DIN:00056050





ZEN TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office : B -42 Industrial Estate, Sanathnagar,
Hyderabad - 500 018, Telangana, India.

E-mail: cosec@zentechnologies.com, Phone No: +91 40 23813281

CIN:L72200TG1993PLC015939

30 జూన్, 2023తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు డిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ. లక్షల్లో)

వివరాలు	స్టాండ్ ఆలోస్			కన్వర్టిబిల్స్		
	ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2023	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2023	ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2022	ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2023	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2023	ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2022
	అడిట్ చేయబడింది	అడిట్ చేయబడింది	అడిట్ చేయబడింది	అడిట్ చేయబడింది	అడిట్ చేయబడింది	అడిట్ చేయబడింది
ఆపరేషన్ల నుండి మొత్తం రెవెన్యూ	13,244.74	7,414.42	3,323.38	13,244.74	9,587.88	3,706.88
కాలవ్యవధిలో నికర లాభం (పన్ను, మినహాయింపుల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంలకు ముందు)	6,698.46	2,478.36	1,186.83	6,926.07	3,302.11	1,068.71
పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధిలో నికర లాభం (మినహాయింపుల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	6,698.46	2,478.36	1,186.83	6,926.07	3,302.11	1,068.71
పన్ను తరువాత కాలవ్యవధిలో నికర లాభం (మినహాయింపుల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	4,713.45	1,727.10	820.89	4,843.87	2,337.34	702.78
కాలవ్యవధి కొరకు మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత కంప్లైసింగ్ లాభం మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం/నష్టం) (పన్ను తరువాత)	4,691.50	1,713.84	796.01	4,848.41	2,354.62	701.66
వెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (రూ. 1/- చొప్పున ఈక్విటీ వాటా)	840.44	795.10	795.10	840.44	795.10	795.10
రిజర్వులు (ముగిసిన గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపినట్లుగా రివాల్యూవేషన్ రిజర్వు మినహాయించి)	36,022.86	31,124.12	29,170.76	35,678.72	30,882.05	27,771.49
వాటా ఒక్కొక్కటి రాబడి (రూ. 1/- చొప్పున) (వార్షికం కానిది)						
ఎ) షేరింగ్ (రూ. లో)	5.81	2.16	1.03	5.81	2.55	0.94
బి) డైల్యూషన్ (రూ. లో)	5.65	2.06	1.00	5.65	2.43	0.91

గమనిక: సెబీ (లిస్టింగ్ అండ్ అడర్ డిస్కలజర్ రిక్విరేమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలతో దాఖలుచేసిన త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ సారాంశం పై విధంగా ఉన్నది. త్రైమాసికం ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.zentechnologies.com మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల వెబ్ సైట్లు: www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com పై అందుబాటులో ఉన్నాయి.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 05 ఆగస్టు, 2023

చోర్టు తరపున మరియు కొరకు
సం/- అశోక్ అట్లూరి
చైర్మన్ అండ్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN:00056050